

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา 2.โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทาง คสล. ภายในหมู่บ้าน บ้านนาเลิง หมู่ที่ 2

สถานที่ดำเนินการ ช่วงที่ 1 สายบ้านแม่ฉวี อุดมทอง ถึง บ้านพ่อดอน สมใจ ช่วงที่ 2 สายบ้านแม่ฉวี อุดมทอง ถึง บ้านนางรัชนี จตุวงศา

รายละเอียดโครงการ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 177.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.30 เมตร

ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และ ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 168.00 เมตร หนา 0.150 เมตร

หรือรวมมีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 574.90 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8 กรกฎาคม 2567

ตามแบบ

อบต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	- ตร.ม.	-	-	0.92	-	-
2	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น S.P.D. 95% (ลูกรังนำกลับมาใช้)	- ลบ.ม	-	-	28.91	-	-
3	งานขุดดิน	114.98 ลบ.ม			112.00	12,877.76	12,877.76
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	35.93 ลบ.ม	529.60	19,029.19	112.00	4,024.30	23,053.49
5	งานผิวจราจร คอนกรีต (ค.2)	86.24 ลบ.ม	2,168.23	186,977.31	327.00	28,198.85	215,176.16
5	เหล็กเสริม					-	
	-Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	574.90 ตร.ม.	41.32	23,754.87	5.00	2,874.50	26,629.37
	- RB Ø 15 มม.	- ต้น	-	-	-	-	-
	- DB Ø 16 มม.	- ต้น	-	-	-	-	-
	- RB Ø 19 มม.	- ต้น	-	-	-	-	-
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	47.06 ลบ.ฟ.	411.21	19,351.54	-	-	19,351.54
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	64.50 ตร.ม.	-	-	139.00	8,965.50	8,965.50
7	แผ่นโฟม	- แผ่น	-	-	-	-	-
8	ลวดผูกเหล็ก	- กก.	-	-	-	-	-
9	ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.×1.00 ม.	-	-	-	-	-	-
10	แอสฟัลท์	- ลิตร	54.91	-	4.50	-	-
11	ค่ารถถอนพื้น คสล. วางบนดิน	- ตร.ม.	-	-	70.00	-	-
รวมราคาค่าต้นทุน							306,053.82